5.3 A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a Taxa de Administração de 
0,00% (zero por cento), aplicável sobre o valor dos créditos fornecidos aos 
cartões ativos de vale-alimentação disponibilizados aos seus servidores.

5.4 O valor estimado da presente contratação importa em R$ 151.200,00 (cento 
e cinquenta e um mil e duzentos reais) anual.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: